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INFORMACE Z NRL A ODBORNYCH PRACOVIST SzU
INFORMATION FROM THE NRL AND RESEARCH GROUPS OF THE NIPH

Narodni referenéni laboratore a odborna pracoviste

v Odboru mikrobiologickych laboratofi CLC v OPVZ SZU

Aktualizace: bfezen 2009

) ) ) TELEFON
C. | NAZEV NRL VEDOUCI piedvolba: FAX E-MAIL
267 08-
1 | NRL - Ceska narodni sbirka MUDr. Helena Zemligkové, Ph.D. 2 202 272 730 428 hzemlickova@szu.cz
typovych kultur (CNCTC)
2 | NRL pro AIDS RNDr. Vratislav Némegek, CSc. 2484,2398 | 267 082 466 nemecek @szu.cz
3 | NRL pro antibiotika MUDr. Helena Zemligkové, Ph.D. 2 202 272 730 428 hzemlickova@szu.cz
4 | NRL pro dezinfekei a sterilizaci MUDr.Véra Melichercikova, CSc. 2284 267 082 566 melichercikova@szu.cz
5 | NRL pro dezinsekci a deratizaci RNDr. FrantiSek Rettich, CSc. 2283,2281 | 267 082 566 rettich@szu.cz
6 | NRL pro diagnostiku syfilis MUDr. Hana Zékoucké 2795 267 082 538 hana.zakoucka @szu.cz
7 | NRL pro E.coli a shigely MUDr. Daniela Dédicova, CSc. 2200, 2588 | 267 082 588 monmarej@szu.cz
8 | NRL pro enteroviry MUDr. Petra Rainetova 2231 267 082 538 rainetova@szu.cz
9 | NRL pro hemofilové nakazy MUDr. Véra Lebedova 2241 267 311 454 lebedova@szu.cz
267 082 538
10 | NRL pro herpetické viry ing. Hana Hrbackova 2 3% 267 082 538 herpesvir@szu.cz
11 | NRL pro chlamydie RNDr. Svétlana Zufanova 2782 267 082 538 chlamydie @szu.cz
12 | NRL pro chfipku MUDr. Martina Havli¢kova, CSc. 2400,2 421 | 271 730 695 nflucprg@szu.cz
13 | NRL pro leptospiry RNDr. Kamil Zitek 2250,2272 | 267 082 538 zitek@szu.cz
14 | NRL pro lymeskou borrelidzu RNDr. Dagmar Hulinska, CSc. 2 594 267 082 538 dhulin@szu.cz
15 | NRL pro meningokokové nékazy MUDr. Pavla Kfizova, CSc. 2 259 267 311 454 krizova@szu.cz
16 | NRL pro mykobakterie MUDr. Marta Havelkova, CSc. 2 313 267 082 309 mhavelkova@szu.cz
17 | NRL pro nechfipkové respiratni viry | RNDr. Drahomira Brynychova 2 508 271 730 695 brynychova @szu.cz
18 | NRL pro pertusi a difterii Mgr. Jana Zavadilova 2242 267 082 538 jzavadilova@szu.cz
19 | NRL pro pfimou diagnostiku vird, RNDr. Dagmar Hulinska, CSc. 2 492 267 082 538 dhulin@szu.cz
borrelii a cizorodych bunék
v klinickém materidlu pomoci
elektron-mikroskopickych metod
20 | NRL pro salmonely MUDr. Daniela Dédicova, CSc. 2200,2216 | 267 082 588 dedi@szu.cz
21 | NRL pro stafylokoky RNDr. Petr Petras, CSc. 2 264 267 082 588 petrasi@szu.cz
22 | NRL pro streptokoky a enterokoky | RNDr. Jitka Motlova, CSc. 2 260 267 311 454 jmotlova@szu.cz
23 | NRL pro toxoplasmézu RNDr. Petr Kodym, CSc. 2105,2 571 | 267 082 538 kodym@szu.cz
24 | NRL pro virové hepatitidy RNDr. Vratislav Némecek, CSc. 2484,2398 | 267 082 466 nemecek @szu.cz
25 | NRL pro yersinie MUDr. Daniela Dédicova, CSc., 2200,2 741 | 267 082 588 monmarej@szu.cz
povéfena vedouci
26 | NRL pro zardénky, spalnicky, Mgr. Marcela Smelhausova 2 394 267 082 511 smelhausova@szu.cz
parofitidu a parvovirus B19
27 | Laboratoi bakteriéIni genetiky doc. RNDr. Alexandr Nemec, Ph.D. 2 266 267 082 538 anemec@szu.cz
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